电话：027-83551828/83551858 传真：027-83551868
地址：武汉市江岸区岱家山科技城四栋一单元三楼
尊敬的顾客
感谢您购买本公司 KDQH-33-7Y-15-50L SF6 气体回收充气装置。在您初次使用该产品前，
请您详细地阅读本使用说明书，将可帮助您熟练地使用本仪器。
我们的宗旨是不断地改进和完善公司的产品，因此您所使用的产品可能与使
用说明书有少许的差别。如果有改动的话，我们会用附页方式告知，敬请谅

地址：武汉市江岸区岱家山科技城四栋一单元三楼
4
一、 用途及型号说明
1.1、用途描述
SF6气体作为一种绝缘气体，具有无毒、不可燃，以及良好的绝缘特性，
其绝缘强度大大高于传统的绝缘气体，并具有良好的灭弧性，因此广泛应用于 SF6
电器。由于 SF6气体价格昂贵，且在电弧、电火花和电晕放电的作用下，会分解
产生有毒成份。因此 SF6电器设备应用时需要将 SF6气体回收。本装置就是为了
制造和维修 SF6电器设备时，回收和充加 SF6气体的一种专用设备。
1.1.1适用范围
本装置适用于 SF6 电气设备中六氟化硫气体进行抽真空、充气、回充、净化及
回收。
1.1.2设计方案
本装置由气体回收充气装置组成。涉及的产品的主要优点为能直接将回收的
SF6 气体以液态的形式贮存入容器，并能将 GIS 内的残压回收至 53Kpa（绝压），
拥有较小的体积，便于移动的放置，拥有较快的抽真空速度，能对回收的 SF6 气
体进行干燥和过滤，还能回充 SF6 气体至 SF6 电气设备。
1.2、技术特点
1.2.1、内置过滤吸附系统，可以吸附 SF6 气体中的的杂质、水份、分解产物和油
份等。
1.2.2、一体化的设计和较小的体积便于移动和使用。
1.2.3、高效的过滤免维护系统，极大保证了回收 SF6 气体的质量。
1.2.4、内置相序保护器，无论何时均能免除主机因相序错误而反转的担忧。
1.2.5、所有电气系统均采用优质品牌。
1.2.6、优质的脚轮将极大的保护地面油漆，并减少推动时所需的人工。
电话：027-83551828/83551858 传真：027-83551868
地址：武汉市江岸区岱家山科技城四栋一单元三楼
5
1.2.7、整机为风冷无需外接水源。
1.2.8、内置温度保护系统即使在-20 摄氏度下也能正常工作。
1.2.9、内置干燥加热系统，可确保干燥剂饱和之后可通过设备加热活化再生，从
而无需更换干燥剂。
1.2.10、所有球阀为密封元件具有自动补偿性能。
1.2.11、具有内置电磁阀停电保护功能，杜绝真空泵停电或电机咬死返油。
1.3、外观
整个设备布局合理，结构简单且紧凑，整体美观大方，易于操作和维护，油
漆附着力为Ⅰ级，颜色为橙红色。
二、技术描述
2.1、主要部件性能参数
序号 指标名称及单位 KDQH-33
1 电源 AC V 380（三项五线、相序自动转换）
2 额定最高储气压力（20℃） MPa ≤4
3 极限真空度 Pa ≤10
4 装置真空度保持 Pa 在 133 Pa压力保持 24h，真空度值上升＜400 Pa
5 SF6压缩机 法国美优乐
6 压缩机抽气速率 m3/h 7m³/h
7 真空泵 2X-4
8 真空泵抽气速率 L/S 4
9 回收充放装置适应入口初压（20℃）MPa 0~1.0
10 电气设备回收终压（20℃） MPa ≤50 Kpa
11 回收后气体油份控制 μg/g 国产油分＜10
12 装置年漏气率 % ＜1
13 装置连续无故障运转时间 h ≥1000
电话：027-83551828/83551858 传真：027-83551868
地址：武汉市江岸区岱家山科技城四栋一单元三楼
6
14 累积无故障运转时间 h ≥5000
15 噪声水平 dB(A) 整机≤75
16 理论储液能力 KG 50
17 冷冻液化压缩机 东贝
18 冷冻储罐 L 50
19 回收后气体水分(PPM/V) PPM/V 60
20 回收后气体油分(PPM/V) PPM/V 10
21 干燥过滤方式 真空加热活化再生
22 充气初压(pa) pa ≤133
23 充气终压(mpa) mpa 0.8
24 充气速率（m³/h） m³/h ≥5
25 气化方式 电加热自动温控
26 整车型式 手推移动式